TAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0601.20.122.2001.2.019 - GERENCIAMENTO
DA SECRETARIA MUNICIPAL, ELEMENTO DE DESPESAS: 3.3.90.30.00
- MATERIAL DE CONSUMO, FONTE DE RECURSOS: PRÓPRIOS; OB-
JETO: AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÀO, ELÉTRICO E
HIDRÁULICO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
DE ATIVIDADES ECONOMICAS, EMPREENDEDORISMO, RECURSOS
HIDRICOS E ENERGETICOS E MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE
LIMOEIRO DO NORTE/CE. VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31 DE DEZEM-
BRO DE 2021. CONTRATADA: MIXTURI COMERCIO E SERVIÇOS EI-
RELI, INSCRITA NO CNPJ N° 23.598.271/0001-96, VALOR GLOBAL: R$
76.833,97 (SETENTA E SEIS MIL. OITOCENTOS E TRINTA E 	RE-
AIS E NOVENTA E SETE CENTAVOS), SIGNATARIOS: D'. - U
DE BRITO / ADRIELE AUGUSTO DA SILVEIRA VIDAL.
NORTE/CE, 26 DE NOVEMBRO DE 2021. 	 lz 	FLS.

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATL
' CPL

O INSTITUTO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE DE L 1 gIRO
NORTE/CE, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO INSTRUME O Cã-
TRATUAL N° 20210718. RESULTANTE DO PREGÃO ELETRONICO N°
2021.1 509-OOIPMLN: UNIDADE ADMINISTRATIVA: INSTITUTO MUNI.
CIPALDE MEIO AMBIENTE; DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 210118541
1803 2.084 - GERENCIAMENTO DO INSTITUTO MUNICIPAL DE MEIO
AMBIENTE-. ELEMENTO DE DESPESAS: 3.3,90.30.00 -MATERIAL DE
CONSUMO; FONTE DE RECURSOS: PRÓPRIOS; OBJETO: AQUISIÇÔES
DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO. ELÉTRICO E HIDRÁULICO, PARA
AT 	ERAS NECESSIDADES DO INSTITUTO MUNICIPAL DE MEIO

TE DE LIMOEIRO DO NORTE/CE. VIGÊNCIA DO CONTRATO:
31 DE DEZEMBRO DE 2021. CONTRATADA: MIXTURI COMERCIO E
SERVIÇOS EIRELI. INSCRITA NO CNPJ b° 23,598.271/0001-96, VALOR
GLOBAL: R$ 17.251,21(DEZESSETE MIL, DUZENTOS E CINQUENTA
UM REAIS E VINTE E UM CENTAVOS). SIGNATARIOS: KARISIAMARA
LIMA DE OLIVEIRA / ADRIELE AUGUSTO DA SILVEIRA VIDAL. LI-
MOEIRO DONORTEJ'CE, 26 DE NOVEMBRO DE 2021.

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL
A SECRETARIA DE DESPORTOS E JUVENTUDE DE LIMOEIRO DO
NORTE/CE, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO INSTRUMENTO CON-
TRATUAL N° 202107719, RESULTANTE DO PREGÃO ELETRONICO
W 2021.1509-OOIPMLN: UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETA-
RIA DE DESPORTOS E JUVENTUDE; DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
2401.04.122.0401.2.088 - GERENCIAMENTO DA SECRETARIA MUNI-
CIPAL, ELEMENTO DE DESPESAS: 3.3.90,30.00 - MATERIAL DE CON-
SUMO, FONTE DE RECURSOS: PRÓPRIOS, OBJETO: AQUISIÇÕES DE
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICO E HIDRÁULICO, PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE DESPORTOS
E JUVENTUDE DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE. VI-
GÊNCIA DO CONTRATO: 31 DE DEZEMBRO DE 2021. CONTRATA-
D 	XTURI COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI, INSCRITA NO CNPJ
N - .598.271/0001-96, VALOR GLOBAL: R$ 59.307,10 (CINQUENTA E
NOVE MIL, TREZENTOS E SETE REAIS E DEZ CENTAVOS), SIGNA-
TARIOS: DAVI ALVES DE LIMA t ADRIELE AUGUSTO DA SILVEIRA
VIDAL. LIMOEIRO DO NORTE/CE, 26 DE NOVEMBRO DE 2021.

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL
A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE, TORNA
PÚBLICO O EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL N°20210720,
RESULTANTE DO PREGÃO ELETRONICO N° 2021.I509-00IPMLN:
UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO: DOTA-
ÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0802.12.122.1203.2.039 - GERENCIAMENTO
DA SECRETARIA MUNICIPAL, ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30.00
- MATERIAL DE CONSUMO, FONTE DE RECURSOS: ORDINARIO;
OBJETO: AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICO
E HIDRÁULICO, PARA ATENDERAS NECESSIDADES DA SECRETA-
RIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE.
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31 DE DEZEMBRO DE 2021. CONTRATA-
DA: MIXTURI COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI, INSCRITA NO CNPJ N°
23.598271/0001-96, VALOR GLOBAL: RS 137.658.01 (CENTO E TRINTA
E SETE MIL, SEISCENTOS E CINQUENTA E OITO REAIS E UM CENTA-
VO), SIGNATARIOS: MARIA DE FATIMA HOLANDA DOS SANTOS SE-
VA/ADRIELE AUGUSTO DA SILVEIRA VIDAL. LIMOEIRO DO NORTE/
CE, 26 DE NOVEMBRO DE 2021

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL
A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE, TORNA
PÚBLICO O EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUALN"20210721,
RESULTANTE DO PREGÃO ELETRONICO N° 2021 .1509-OOIPMLN:
UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; DOTA-
çÃo ORÇAMENTÁRIA: 0801.12.365.1204.2.035 - GERENCIAMENTO
DO ENSINO INFANTIL - FUNDEIS 40%, NO VALOR DE R$ 38390,25
0801.12.361.1202.2.033 - GERENCIAMENTO DO ENSINO FUNDAMEN-
TAL - FUNDEB 40%, NO VALOR DE R$ 49.456,94, ELEMENTO DE DES-
PESA: 3.3.90.30.00- MATERIAL DE CONSUMO, FONTE DE RECURSOS:
PRÓPRIOS; OBJETO: AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO,
ELÉTRICO E HIDRÁULICO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NOR-
\TE/CE. VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31 DE DEZEMBRO DE 2021. CON-
TRATADA: MIXTURI COMERCIO E SERVIÇOS HIRELI, INSCRITA NO
CNPJ N* 23.598.271/0001-96, VALOR GLOBAL: R$ 88.047,19 (OITENTA
E OITO MIL, QUARENTA E SETE REAIS E DEZENOVE CENTAVOS),
SIGNATARIOS: MARIA DE FATIMA HOLANDA DOS SANTOS SILVA,
ADRIELE AUGUSTO DA SILVEIRA VIDAL. LIMOEIRO DO NORTE/CE,
26 DE NOVEMBRO DE 2021

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL
A SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO DE LIMOEIRO DO NORTE
CE, TORNA ?ÚBLICO O EXTRATO DO INSTRUMETOSPNTRATUAL
N° 202I0722? RESULTANTE DO PRfltXtflEáANICO Nt PÀj~ I)
.002/SEt12LT:)UNIDADE ADMINISTItÁTÇVA: SECRETARIA DE CULTU
RA E tURiSMO: DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0401.13.122.13012.009
GERENCIAMENTO DA SECRETARIA, ELEMENTO DE DESPESAS:
3.3,90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO, FONTE DE RECURSOS: PRÓ-
PRIOS; OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA ORNAMENTAÇÃO
NATALINA DE PRÉDIOS E ESPAÇOS PÚBLICOS, DE INTERESSE DA
SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO DO MUNICÍPIO DE LIMOEI-
RO DO NORTE/CE, VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31 DE DEZEMBRO DE
2021. CONTRATADA: TE COSTA LIMA (COMERCIAL PREMIUM), INS-
CRITANO CNPJ N°35.826.463/0001-91, VALOR GLOBAL: R$ 54.989,77
(CINQUENTA E QUATRO MIL, NOVECENTOS E OITENTA E NOVE
REAIS E SETENTA E SETE CENTAVOS), SIGNATARIOS: JORGE ALAN
PINHEIRO GUIMARAES / FLAVIA ESTER COSTA LIMA. LIMOEIRO DO
NORTE/CE, 25 DE NOVEMBRO DE 2021.

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL
A SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO DE LIMOEIRO DO NORTE
CE TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL
N° 2021 0723, RESULTANTE DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021-1910-
002/SECULT: UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE CULTU-
RA E TURISMO; DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0401.13.122d301.2.009
GERENCIAMENTO DA SECRETARIA, ELEMENTO DE DESPESAS:
3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS TERCEIROS - PESSOA JURIDICA.
FONTE DE RECURSOS: PRÓPRIOS; OBJETO: LOCAÇÃO DE EQUIPA-
MENTO DE SOM E ILUMINAÇÃO, CONTRATAÇÃO DE GRUPO TEA-
TRAL PARA ENCENAÇÃO DE PRESÉPIO VIVO, E PRODUÇÃO MUSI-
CAL NO PERÍODO NATALINO E RÉVEILLON QUE COMPREENDE DE
01/12(2021 A 06/01/2022,DE INTERESSE DASECRETARIADE CULTURA
E TURISMO DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE. VIGÊNCIA
DO CONTRATO: 12 MESES. CONTRATADA: J.L COSTA ESTE VAM ME.
inscrita no CNPJ N° 32216.752/0001-80, VALOR GLOBAL: R$ 32.700,0C
(TRINTA E DOIS MIL E SETECENTOS REAIS), SIONATARIOS: JORGE
ALAN PINHEIRO GUIMARAES / JOSÉ LUCIVAN COSTA ESTEVAM. LI-
MOEIRO DO NORTE/CE, 25 DE NOVEMBRO DE 2021.

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL
A SECRETARIA DE DESPORTOS E JUVENTUDE DE LIMOEIRO DO
NORTE/CE, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO INSTRUMENTO CON-
TRATUAL N° 20210710, RESULTANTE DA TOMADA DE PREÇOS N'
2021.2705-001 SESPORT: UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETA-
RIA DE DESPORTOS E JUVENTUDE; DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
240127.812.2704.1059 - CONST. GINÁSIO, ESTÁDIO, QUADRAS, CO-
BERTAS E DEMAIS EQUIPAMENTOS ESPORTIVO, ELEMENTO DE
DESPESAS: 44.90.51.00, FONTE DE RECURSOS: 1001000000 - ORDI-

NÁRIO, OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO
DE REFORMAS DE QUADRAS ESPORTIVAS NO MUNICÍPIO DE LI-
MOEIRO DO NORTE- VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 MESES- CONTRA-
TADA: NASCENTE CONSTRU ÕES LTDA INSCRITA NO CNPJ SOB O

-Página -